ثقفی، مراد، «روشن فکری و سنت» (گفت و گو)، انتخاب، ۲۸، ۲۹ و ۳۰/۶/۱۳۷۹ش.
۹. درویش پور، مهرداد، «طرحی از زن ایرانی در برزخ سنت و مدرنیته»، زنان، سال نهم، ش ۶۷، شهریور ۱۳۷۹ش.
۱۰. همو، «وضعیت زنان در کشورهای اسلامی از دیدگاه فمینیسم غربی»، ترجمه‌ی سیما فرهودی، آوای زن، سوئد، سال هفتم، ش ۲۹، تابستان - بهار ۱۳۷۶ش/۱۹۹۷م.
۱۱. سروش، عبدالکریم، «تفسیر متین متن»، کیان، سال هفتم، ش ۳۸، مرداد-آبان ۱۳۷۶ش.
۱۲. همو، «قبض و بسط حقوق زنان»، زنان، سال هشتم، ش ۵۹، دی ۱۳۷۸ش.
۱۳. سعیدزاده، سید محسن، «آیا زن مقتول از مرد قاتل هم کمتر است؟»، زنان، سال ششم، ش ۳۹، آذر ۱۳۷۶ش.
۱۴. شهشهانی، سهیلا، «نگاهی گذرا به جنبش‌های زنان در ایران»، ایران فردا، ش ۴۱.
۱۵. عبادی، شیرین، «حقوق بشر در ایران بدون تبعیض برای همه‌ی افراد بشر»، جامعه، سال اول، ش ۸، ۱۱/۲۷/۱۳۷۶ش.
۱۶. علوی تبار، علی رضا، «مسئله‌ی زنان در ایران»، زنان، سال نهم، ش ۶۵، تیر ۱۳۷۹ش؛ علی جانی، رضا، «نهضت بیداری زنان در ایران»، ایران فردا، ش ۴۱.
۱۷. فراست‌خواه، مقصود «واپسین نگرانی‌های پیامبر ۹»، ایران فردا، ش ۳۵.
۱۸. کار، مهرانگیز، «امنیت قضایی زنان در ایران»، ایران نامه، امریکا، سال پانزدهم، ش ۳، تابستان ۱۳۷۶ش/۱۹۹۷م.
۱۹. مغیثی، هاید، «فمینیسم پوپولیستی و فمینیسم اسلامی»، کنکاش در گستره‌ی تاریخ و سیاست، آمریکا، ش ۱۳، پاییز ۱۳۷۶ش.
۲۰. ملکیان، مصطفی، «زن، مرد، کدام تصویر؟»، زنان، سال نهم، ش ۶۴، خرداد ۱۳۷۹ش.
۲۱. همو، «سنت‌گرایی، تجددگرایی، پساتجددگرایی»، جزوه‌ی داخلی انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف، ۱۳۷۸-۱۳۷۹ش.